


令和 7 年１２月 

ご利用者様 各位 

株式会社ライフサービス魚沼 

代表取締役  青木  一明 

 

 

小千谷営業所開設ならびに会員割引制度開始についてのお知らせ 

 

 

日頃より、(株)ライフサービス魚沼の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さて、この度当社は令和８年２月１日より小千谷地区の「虹のホールおぢや」

を小千谷営業所として運営することとなりました。 

小千谷営業所の開設に伴い、令和 8 年２月１日より新たな会員割引制度「虹

のホール会員」を開始させていただきます。 

なお、現在の組合員割引につきましては令和 8 年 1 月 31 日をもって終了とさ

せていただきます。 

ぜひとも「虹のホール会員」へのご加入をお願いいたします。 

今後も地域の皆様方より、ご利用していただけるよう社員一同引き続きサー

ビスの向上に努めて参ります。何卒よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
㈱ライフサービス魚沼     桜井・森山 

TEL：025-792-8555 
 

    虹のホールおぢや   三谷・丸山 
TEL：0258-83-3907 


	スライド 1
	スライド 2

